
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o nájmu prostorů sloužících k podnikání
uzavřený dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen 
..občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 27-1925270277/0100 
zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem
za věcné plnění odpovídá: Ing. Ivana Bartoníková, ředitel Centra transferu technologií 
(dále jen „pronajímatel")

a
NewWaterMeaning s.r.o.
se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín
IČ: 24142689
DIČ:CZ24142689
bankovní spojení: ČSOB Otrokovice, číslo účtu: 244962732/0300 
zastoupená: MUDr. Vladimíra Štěpánová, MSc. - jednatel 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 182561 
(dále jen „nájemce")

*2017000963*

v tomto znění:

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 15. 12. 2016 uzavřely rámcovou smlouvu o nájmu prostoru 
sloužících k podnikání (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy a to 
v následujícím rozsahu:

Smluvní strany se dohodly na změně či. III smlouvy, který nově zní takto:

III. Doba pronájmu

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025.

2) Konkrétní termín nájmu (dále jen „dílčí nájem11) bude mezi smluvními stranami dohodnut vždy 
na základě objednávky nájemce a jejího potvrzení pronajímatelem (dále také jako „dílčí 
smlouva11). Nájemce je povinen zaslat pronajímateli písemnou objednávku alespoň jeden měsíc 
před požadovaným termínem nájmu. Pronajímatel je povinen nájemci objednávku potvrdit do 3 
pracovních dnů. V případě, že termín požadovaný nájemcem bude obsazen, pronajímatel ve 
stejné lhůtě nabídne nájemci jiný termín.

3) Nájemce bere na vědomí, že v průběhu trvání dílčího nájmu mohou společné prostory čistých 
prostor užívat také zástupci pronajímatele, laboratoř však bude ve výlučném užívání nájemce.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Smlouva o nájmu nebytového prostoru strana I (celkem 2)



Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, rozumí mu, souhlasí 
se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto dodatku 
vyplývajícími, na důkaz toho připojují své podpisy

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním 
plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

C.
.1.4 -07-2017 V Zlíně dne. 

Za nájemce:

Ve Zlíně dne.......

Za pronajímatele: NewWaterMeaning s.r.o. 
Pobř^nT249/46

HA 8 - KARLÍN 
DIČ: CZ24142689

186 00 
IČO: 2414;

MUDr. Vladimíra Štěpánová, MSc. 
jednatel !/

RNDr. Alex mder Černý 
kvestor ^^^==5

\ t/;ÍS!
NiUJ

\v?
v

©

Datum _ _f\ fnčpř jOdpovídá

PO/OO

EO
Věcné , TblJrPh 1 /

nmmroz

strana 2 (celkem 2)Smlouva o nájmu nebytového prostoru


